
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.10.2019 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 14:30 Beigas: 16:10 Skat.: 68 Spēles Nr.: 26

Jūrmalas SS/EVHS JLSS1 : 5
(0:2, 1:2, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERMANOVIČS Aleksandrs ĶUZE Edgars, NIKOLAJEVS Ņikita

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 14 : 12 0:12 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 5 0 : 0 0 : 0 14 : 14 2:12 : 2:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JSS  14 BUDAS Dāvids Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  1 BUKATOVS Lukas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:57 07:57 JLS  27 ĶERGALVIS Artis Klupināšana

Vārti 15:25 0:1 JLS VS 16 MURAŠKO Rūdolfs KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs #3, VĪTOLS
Roberts #21

Vārti 16:42 0:2 JLS VS 6 ADAMENKO Iļja BRIŅECS Ričards #11

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 24:54 1:2 JSS VS 23 ZĪLE Nils KRŪMIŅŠ Kristofers Jānis #13,
JEROFEJEVS Fjodors #18

VS 30:12  JSS  14 BUDAS Dāvids Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:12  JSS  20 SIDAŠS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 33:32 1:3 JLS VS 14 STRĀDNIEKS Kevins KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs #3

Vārti 34:28 1:4 JLS VS 8 GUCEVIČS Valerijs PŪPOLS Uldis #9, BRIŅECS Ričards
#11

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 42:14 1:5 JLS VS 14 STRĀDNIEKS Kevins MURAŠKO Rūdolfs #16, VĪTOLS Roberts
#21

Nor. 43:25 45:25 JLS  8 GUCEVIČS Valerijs Rupjība
Nor. 43:25 45:25 JSS  23 ZĪLE Nils Klupināšana
Nor. 45:41 47:41 JSS  23 ZĪLE Nils Rupjība
Nor. 47:41 49:41 JSS  23 ZĪLE Nils Rupjība
Nor. 45:41 47:41 JLS  29 DAVIDOVS Viktors Rupjība
Nor. 47:41 49:41 JLS  29 DAVIDOVS Viktors Rupjība
Nor. 51:06 53:06 JSS  13 KRŪMIŅŠ Kristofers Jānis Rupjība
Nor. 53:06 55:06 JSS  13 KRŪMIŅŠ Kristofers Jānis Rupjība
Nor. 51:06 53:06 JLS  4 KRAUKLIS Roberts Rupjība
Nor. 53:06 55:06 JLS  4 KRAUKLIS Roberts Rupjība
Nor. 54:50 56:50 JSS  7 MEĻŅIKOVS Daņila Klupināšana
Nor. 55:06 57:06 JSS  11 BOGDANOVS Andrejs Sitiens ar nūju
Nor. 59:48 60:00 JLS  15 MITKEVIČS Armands Pretinieka nūjas turēšana
VS 60:00  JSS  20 SIDAŠS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  JLS  1 BUKATOVS Lukas Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Jūrmalas SS/EVHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

14 BUDAS Dāvids 0 0 0.00 30:12
20 SIDAŠS Jānis 0 0 0.00 29:48

JLSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BUKATOVS Lukas 0 0 0.00 60:00
30 DONIS Ralfs 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Jūrmalas SS/EVHS (JSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U MEĻŅIKOVS Daņila 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KRŪMIŅŠ Kristofers Jānis 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ŠTĒBELIS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A JEROFEJEVS Fjodors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ZEIĻUKS Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ŠULTE Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ZĪLE Nils 1 0 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ZABUSOVS Igors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U NAZARENKO Erasts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A URPENS Emīls Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A BULS Benedikts Berts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A NEŠKO Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KONOVALOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: VASIĻJEVS Edmunds

JLSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A KRŪKLĪTIS Mārtiņš Krišs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A KRAUKLIS Roberts 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A ADAMENKO Iļja 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U GUCEVIČS Valerijs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PŪPOLS Uldis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U PĒTERSONS Reinards Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BRIŅECS Ričards 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ČERKASS Vitālijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U STRĀDNIEKS Kevins 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A MITKEVIČS Armands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U MURAŠKO Rūdolfs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŠERŠŅOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ĶERGALVIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A SEMJONOVS Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U VĪTOLS Roberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KIRILOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ĶERGALVIS Artis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A DAVIDOVS Viktors 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U VĪTOLIŅŠ Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 8 13 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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